AD UN COMPENSO ORARIO DI € 
34,00 

1 

CASTELLUCCI MARIO   
 NATO A OFFIDA IL 

13/02/1965 

Percorsi per il conseguimento di 
certificazione linguistica di livello A2-B1 per 
gli studenti della Scuola Secondaria di Primo 
Grado 

30 

€ 1.020,00 (milleventi/00)   

2  

MEDORI MARIKA NATA A 

SAN BENEDETTO DEL 
TRONTO IL 14/08/1991 

Percorsi per il conseguimento di 
certificazione linguistica di livello A2-B1 per 
gli studenti della Scuola Secondaria di Primo 
Grado 

60 

€ 2.040,00 (duemilaquaranta/00)   

3  

VAGNONI MARIA TERESA 

NATA A SAN BENEDETTO DEL 
TRONTO IL 22/02/1977 

Percorsi per il potenziamento delle 
metodologie CLIL lingua inglese per gli 
studenti della Scuola Primaria 

40 

€ 1.360,00 (milletrecentosessanta/00)   

4 

DILETTI ROSSANA NATA AD 

ASCOLI PICENO IL 
12/05/1981 

Percorsi per il potenziamento delle 
metodologie CLIL lingua inglese per gli 
studenti della Scuola Primaria 

10 

€ 340,00 (trecentoquaranta/00)   

5 

CELLI NUELA NATA A SAN 
BENEDETTO DEL TRONTO IL 

21/05/1974 

Percorsi per il conseguimento di 
certificazione linguistica di livello A2-B1 per 
gli studenti della Scuola Secondaria di Primo 
Grado 

30 

€ 1.020,00 (milleventi/00)   

Percorsi per il potenziamento delle 
metodologie CLIL lingua inglese per gli 
studenti della Scuola Primaria 

30 

€ 1.020,00 (milleventi/00)   

6  

ALFONSI SARA NATA AD 
ASCOLI PICENO IL 

13/11/1978 

Percorsi per il potenziamento delle 
metodologie CLIL lingua inglese per gli 
studenti della Scuola Primaria 

10 

€ 340,00 (trecentoquaranta/00)   

7 

MAURIZI MARIA VITTORIA